

Lietuvai 1000

Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelias per Lietuvą 2009

LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO KNYGŲ KELIAS PER LIETUVĄ IŠKILMINGO LEIDINIŲ DOVANOJIMO – PERDAVIMO – PRIĖMIMO AKTAS

2009 m. birželio 13 d.
Šiaulėnai

Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą kelionės į Radviliškio kraštą dalyviai iškilmingo renginio metu perdavė **Šiaulėnų bendruomenei** šias dovanotojų, akte parašytų dešinėje greta jų dovanotų leidinių pavadinimų ir įrašytų tų leidinių titulinuose puslapiuose, Lietuvos Tūkstantmečio proga dovanotas knygas ir kitus leidinius:

„Lietuvos valsčių“ serijos *Baltoji knyga „Šiaulėnai“* // „Versmės“ leidykla, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą rengėja
„Lietuvos valsčių“ serijos monografija „*Baisogala*“ (išleista 2009 06 12) // „Versmės“ leidykla
Žurnalas „*Kelionė su Bernardinai.lt*“, 2008, Nr. 4, 5, 6 // VŠĮ „Bernardinai.lt“
Zita Nauckūnaitė. *Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija, 1993–2003* // Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija
Jūratė Petrauskaitė. *Ak, šešeli tuščių valandų* // Leidykla „Aidai“
Mikas Vaicekuskas (sud.). *Egzodo Donelaičiai* // Leidykla „Aidai“
Robert Wuthnow. *Šventybės atgavimas* // Leidykla „Aidai“
Virginijus Savukynas. *Maištininko mitologijos: Rolando Pakso įvaizdžiai* // Leidykla „Aidai“
Jurgis Matulaitis. *Užrašai* // Leidykla „Aidai“
Sergio Romano. *Laiškas bičiuliui žydai* // Leidykla „Aidai“
Matthijsvan Boxsel. *Kvailybės enciklopedija* // Leidykla „Aidai“
Žurnalas „*Kurtuva*“ Nr. 3, 4 // Kurtuvėnų regioninio parko direkcija
Lietuvos fotografija: vakar ir šiandien '00 // Lietuvos fotomenininkų sąjunga
Vladas Pupšys. *Atsimainymo kalnas* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Arūnas Streikus. *Diplomatas Stasys Antanas Bačkis* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Juozas Banionis. *Lietuvos laisvės byla Vakaruose 1975–1990* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Lietuva 1940–1990: Okupuotos Lietuvos istorija // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Edita Jankauskienė, Dalia Kuodytė, Rūta Trimonienė, Daliu Žygelis (sud.). *Pietų Lietuvos partizanų sritis. Atlasas* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Juozas Starkauskas. *Represinių struktūrų ir komunistų partijos bendradarbiavimas įtvirtinant okupacinį režimą Lietuvoje 1944–1953 m.* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Rimantas Morkvėnas, Laima Vincė Sruoginis (sud.). *Anicetas Simutis: 60 metų Lietuvos diplomatinėje tarnyboje* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Su adata širdyje. Getų ir koncentracijos stovyklų kalinių atsiminimai // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Renata Bernotienė. *Trentinės Onos istorija* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Dalia Kuodytė (sud.). *Laisvės paslaptis yra drąsa* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Žurnalas „*Genocidas ir rezistencija*“ 2008 Nr. 2 (24) // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Kompaktinė plokštelė (CD). *„O taip norėjosi gyventi“* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Kompaktinė plokštelė (CD). *Už laisvę ir tėvynę. Gražiausios partizanų dainos* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras
Žurnalas „*Dailė*“ (2008/1) // Danguolė Tunkevičienė, filologė, korektorė
Vygantas Čaplikas. *Lietuvos ir Europos sąjungos regioninė politika* // Kęstutis Daukšys, LR seimo narys
Romualdas Grigas. *Senieji lietuviai: tapatybės bruožai ir jų likimas* // Petras Jonušas, vilnietis verslininkas, „Versmės“ leidyklos vadovas
Vladas Terleckas. *Lietuvos istorijos klastojimo ir niekinimo iššūkiai* // Petras Jonušas
Viktoras Suvorovas. *Ledlaužis. Kas pradėjo Antrąjį pasaulinį karą* // Petras Jonušas ir leidykla „Mintis“ (leidyklos direktorius Leonardas Armonas), švietimo ir knygų dovanojimo iniciatyva „Istorinė tiesa mokyklai“
Greta Markevičiūtė, Jurga Ribačiauskaitė. *Kai gerai būti nebegali* // Petras Jonušas
Lietuva 1009-2009. Plakatas (su oficialiu Lietuvos Tūkstantmečio minėjimo ženklu Kvedlinburgo analų teksto, kuriame pirmą kartą 1009 m. kovo 9 d. paminėta Lietuva, faksimilės fone) // Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcija prie Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos
Priedai: LIETUVOS DIENOS knygų puslapių skirtukai, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą knygų puslapių skirtukai (po 100 vnt.), vėliavėlės, tušinukai, Lietuvos Tūkstantmečio ženklukai, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą kelionės į Radviliškio kraštą (Šiaulėnus) nuotraukų rinkinys (fotografas Jonas Kliučius, CD plokštelė, 2 egz.) // „Versmės“ leidykla

Iš viso padovanoti 33 leidiniai, jų bendra vertė yra apie 800 Lt.
71 rinkinys



Visi dovanojami leidiniai paženklinėti šiuo
Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą spaudu



Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelias per Lietuvą 2009

